debeant et eciam teneantur.

Quorum quinque, duo magistri in artibus provectiores et

maturiores in theologia minime graduati existant, qui, vel

eorum alter, singulis disputacionibus artistarum, tercius vero

legista disputacionibus legistarum, quartus eciam canonista

in singulis disputacionibus canonistarum, et quintus unus de

senioribus in theologia in disputacionibus theologorum, a

principio interesse et usque ad finem, impedimento cessante

legitimo, exspectare debeant ac eciam teneantur. Quos omnes
sic prefectos Decanos volumus nuncupari.

Permittentes quod illi ambo decani facultatum iuris

canonici et ciuilis eligi poterint de facultate iuris canonici

vel ciuilis, secundum quod eligentibus huiusmodi videbitur

melius expedire, ac secundum quod in una facultate vel alia

maturiores et discretiores existant.

R. 26. De tempore assumendi gradus in qualibet facultate.

Item statuimus, ordinamus et volumus, ut quilibet socius

perpetuus vel scolaris dicti nostri Collegii, ad quamcunque
scienciam seu facultatem deputatus, annos in ipsa sciencia

seu facultate, iuxta ritum, morem, statuta et consuetudines

Uniuersitatis predicte, in huiusmodi sciencia seu facultate

necessarios, statutes et haberi consuetos, absque remissione

temporis aut complecionis forme, habeat integros et completes,

antequam ad statum baccalaureatus in eadem facultate seu

sciencia quomodolibet admittatur.

Quibus annis completis, si iudicio custodis [etc.] exami-

natus, habilis, sufficiens et idoneus, repertus fuerit, statum

baccalaureatus assumat, et extunc ad legendum continue, vel

!
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shall have the care and government of the scholars and fellows,

as to their proficiency in scholastic studies and good conduct,

and shall superintend them and pull them up and rebuke

them when in default, and denounce their trespasses, excesses,

faults and crimes to the warden and sub-warden, and they

shall and shall be bound to insist on their being corrected and

punished according to our ordinances and statutes.

Of these five two shall be of the more advanced and

mature masters in arts, not graduates in theology, and they

or one of them ought and shall be bound to be present at

every disputation of artists; the third, a lawyer, at every

disputation of lawyers ; the fourth, a canonist, at every

disputation of canonists; and the fifth, one of the seniors

in theology, at every disputation of the theologians, from the

beginning to the end, unless there is some lawful impediment.